
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 111 «Серебряное копытце» 

(МБДОУ «Детский сад № 111»), г. Прокопьевск 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023                             №155 

 

г. Прокопьевск               

 

О назначении ответственного за организацию питания 

 и питьевой режим в МБДОУ «Детский сад №111» 

 на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», в целях организации питания 

воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся 

старшую медсестру Сорокину Минзилю Валихметовну.  

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся выполнять 

обязанности, указанные в Положенииоб организации питания обучающихся и работников в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №111 

«Серебряное копытце» (МБДОУ «Детский сад №111») утвержденного приказом 

заведующего  

МБДОУ «Детский сад №111» от 01.09.2021 №116/5в течении всего срока назначения.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

 «Детский сад №111»                                     Н.В. Насырова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Старшая медсестра                                                                                                     М.В. Сорокина 

01.09.2023 

 


		2023-09-06T08:35:52+0700
	Насырова Някия Викторовна




